
Ropažu novada mobilajā lietotnē jauni piedāvājumi no uzņēmējiem

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 22.12.2022.

Jau vairāk kā 2 mēnešus iedzīvotājiem ir pieejama Ropažu novada mobilā lietotne un iedzīvotāja karte.

Lietotnē pieejami arī uzņēmēju piedāvājumi novada iedzīvotājiem, kurus var izmantot uzrādot lietotnē pieejamo QR kodu.

Jaunākie piedāvājumi mobilās lietotnes un iedzīvotāja kartes īpašniekiem:

Sadarbības partneris Piedāvājums Spēkā līdz

Viesnīca "Baltvilla" 

(SIA "Balt Aliance") 
Relaksējoša atpūta divatā Baltvillā -10%

30.04.202

3

Viesnīca "Baltvilla" 

(SIA "Balt Aliance") 
Spa rituāls "Baltais sapnis" Baltvillā -10%

30.04.202

3

Viesnīca "Baltvilla" 

(SIA "Balt Aliance") 
Svinību telpu īre "Palmu zālē" Baltvillā -10%

30.04.202

3

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Pašvaldība

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/ropazu-novada-mobilaja-lietotne-jauni-piedavajumi-no-uznemejiem

SIA "REĀLS

PIEDZĪVOJUMS"    

10% atlaide jebkuram ģimenes izklaides pasākumam no REĀLS

PIEDZĪVOJUMS!

31.05.202

3

SIA "REĀLS

PIEDZĪVOJUMS" 
Klašu saliedēšanas pasākumi REALSPIEDZIVOJUMS.LV -10% atlaide

31.05.202

3

Aplikāciju lejuplādē Google Play vai App Store, vai noskanē uz foto esošo QR kodu. 

 

https://play.google.com/store/apps/details?id=lv.ropazi.mtx
https://apps.apple.com/lv/app/ropa%25C5%25BEu-novads/id1624869730
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B215%255D=215

	Ropažu novada mobilajā lietotnē jauni piedāvājumi no uzņēmējiem
	Saistītas tēmas

